
Kompresná podprsenka UNDER ARMOUR-UA Crossback Low-BLU

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 24.991667 Kč s DPH

Popis

Dámská kompresní podprsenka značky Under Armour. Podprsenka Crossback je kombinací trendy designu a
funkčních vlastností. Kompresní podprsenka je ve stylovém modrém provedení, které nesmí chybět ani ve vašem
šatníku. Modrá podprsenka na cvičení je vyrobena z příjemného HeatGear materiálu, který se postará o dobré
odvádění potu, zápachu a zajistí vám velmi dobrou ventilaci vzduchu. Tréninková podprsenka má vyjímatelné
košíčky, které vám zajistí to, že ji můžete využít i při trénincích se střední intenzitou náročnosti a poskytují vám
výborné překrytí a pěkný tvar.

Jednobarevná podprsenka má tenký elastický spodní pas a jemná ramínka s detailem značky UA. Technologie Anti-
odor se snaží o eliminaci bakterií, které vytvářejí zápach při jejich rozmnožování. Dámská podprsenka vás nebude
omezovat v pohybu, jelikož je dostatečně pružná a elastická a využívá technologii 4-Way Stretch. Je rychleschnoucí
a dobře odvádí pot i zápach. Nemusíte se bát, že po větším výkonu se nebudete cítit fresh, jelikož vám zajistí pocit
svěžesti. Podprsenka značky UA je určena pro sportovní i volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro dámy
značka UA
modré provedení
měkké, vyjímatelné vycpávky
ramínka
široký elastický pas
technologie 4-Way stretch
technologie Anti-odor
HeatGear materiál
nápis a logo Under Armour
kompresní funkce
prodyšná
vysoký stupeň mobility
vhodná pro aktivitu se střední intenzitou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


